



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de marzo de 2016

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

18/03/2016

UNIDAD 10-Coordinación Administrativa

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES SOLICITUD ORDINARIA DE LA COORDINACION ADMNISTRATIVA.



R0410-0040

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

10-Coordinación Administrativa

FOLIO S0410-0004

21111041018556A462000M078047703240L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0011	BANDERITAS SEÑALADORAS 1.2 x 4.3 cm BLISTER C/4 pzas, CON UNA PARTE DE COLOR QUE QUEDA A LA VISTA Y PERMITE UBICAR LA PAGINA MARCADA, Y UNA PARTE TRANSPARENTE QUE HACE QUE LAS BANDERITAS NO TAPEN LA INFORMACIÓN DE LOS DOCUMENTOS, COLORES AMARILLO, VERDE, ROJO Y AZUL	PIEZA	5	\$16.24	\$81.20	16	\$94.19
0012	BANDERITAS SEÑALADORAS 2.5 x 4.3 cm BLISTER C/1pza , CON UNA PARTE DE COLOR QUE QUEDA A LA VISTA Y PERMITE UBICAR LA PAGINA MARCADA, Y UNA PARTE TRANSPARENTE QUE HACE QUE LAS BANDERITAS NO TAPEN LA INFORMACIÓN DE LOS DOCUMENTOS, COLORES AMARILLO, VERDE Y ROJO	PIEZA	10	\$25.08	\$250.80	16	\$290.93
0042	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/NEGRO T/CARTA	PIEZA	15	\$6.23	\$93.45	16	\$108.40
0045	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/VERDE T/CARTA	PIEZA	15	\$6.23	\$93.45	16	\$108.40
0059	FOLDER COLOR NEGRO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN	PIEZA	10	\$10.56	\$105.60	16	\$122.50



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de marzo de 2016

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

18/03/2016

UNIDAD 10-Coordinación Administrativa

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES SOLICITUD ORDINARIA DE LA COORDINACION ADMNISTRATIVA.



R0410-0040

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

10-Coordinación Administrativa

FOLIO S0410-0004

21111041018556A462000M078047703240L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0060	FOLDER COLOR ROJO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN	PIEZA	11	\$10.58	\$116.38	16	\$135.00
0061	FOLDER COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN	PIEZA	10	\$10.58	\$105.80	16	\$122.73
0065	CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO	PIEZA	2	\$221.96	\$443.92	16	\$514.95
0066	CHINCES LATONADAS CON FORRO DE COLORES C/100 PZAS	PIEZA	3	\$12.32	\$36.96	16	\$42.87
0069	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 12MM X 50MTS, CON ADHESVO ACRILICO	PIEZA	3	\$9.33	\$27.99	16	\$32.47
0073	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 12MM X 65M	PIEZA	3	\$5.44	\$16.32	16	\$18.93
0074	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 18MM X 65M	PIEZA	3	\$8.44	\$25.32	16	\$29.37
0075	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M	PIEZA	20	\$10.88	\$217.60	16	\$252.42



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de marzo de 2016

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

18/03/2016

UNIDAD 10-Coordinación Administrativa

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES SOLICITUD ORDINARIA DE LA COORDINACION ADMNISTRATIVA.



R0410-0040

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

10-Coordinación Administrativa

FOLIO S0410-0004

21111041018556A462000M078047703240L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0082	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS	CAJITA	3	\$7.20	\$21.60	16	\$25.06
0092	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS	PIEZA	20	\$11.86	\$237.20	16	\$275.15
0093	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS	PIEZA	20	\$4.98	\$99.60	16	\$115.54
0132	LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/24 PZAS, BIC CONTE	PAQUETE	4	\$40.86	\$163.44	16	\$189.59
0133	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO	PIEZA	20	\$3.93	\$78.60	16	\$91.18
0167	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR AZUL, C/12 PIEZAS	PAQUETE	2	\$62.00	\$124.00	16	\$143.84
0210	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM	PIEZA	5	\$8.17	\$40.85	16	\$47.39
0217	SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR	PAQUETE	6	\$21.57	\$129.42	16	\$150.13
0218	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR	PAQUETE	6	\$25.47	\$152.82	16	\$177.27
0219	SEPARADORES REFORZADOS C/INDICE ALFABETICO DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR	PAQUETE	10	\$35.25	\$352.50	16	\$408.90



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de marzo de 2016

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

18/03/2016

UNIDAD 10-Coordinación Administrativa

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES SOLICITUD ORDINARIA DE LA COORDINACION ADMNISTRATIVA.



R0410-0040

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

10-Coordinación Administrativa

FOLIO S0410-0004

21111041018556A462000M078047703240L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0249	PAPEL DE CHINA MULTICOLOR, C/3 PLIEGOS	BOLSA	15	\$1.71	\$25.65	16	\$29.75
0270	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1/4" (1-35HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS	CAJA	1	\$38.50	\$38.50	16	\$44.66
0271	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 5/16" (36-55 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS	CAJA	1	\$50.36	\$50.36	16	\$58.42
0272	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 3/8" (56-75 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS	CAJA	1	\$55.30	\$55.30	16	\$64.15
0273	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 7/16" (76-85 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS	CAJA	1	\$62.07	\$62.07	16	\$72.00
0285	TIJERA DE ACERO FORJADO #7	PIEZA	5	\$38.50	\$192.50	16	\$223.30
0288	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7"	PIEZA	5	\$20.15	\$100.75	16	\$116.87
0291	DESPACHADOR DE CINTA DE ESCRITORIO ECONOMICO, HECHO DE PLASTICO DE ALTA DURACIÓN, PARA CINTAS CON MÁXIMO DE 33M DE LARGO	PIEZA	4	\$24.69	\$98.76	16	\$114.56
0309	PAPEL BOND COLOR CANARIO PASTEL C/100 PZAS	PAQUETE	1	\$26.32	\$26.32	16	\$30.53
0310	PAPEL BOND COLOR ROSA PASTEL C/100 PZAS	PAQUETE	1	\$26.32	\$26.32	16	\$30.53



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de marzo de 2016

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 10-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES SOLICITUD ORDINARIA DE LA COORDINACION ADMNISTRATIVA.

18/03/2016



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

10-Coordinación Administrativa

FOLIO S0410-0004

21111041018556A462000M078047703240L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0311	PAPEL BOND COLOR VERDE PASTEL C/100 PZAS	PAQUETE	1	\$26.32	\$26.32	16	\$30.53
0312	PAPEL BOND COLOR AZUL PASTEL C/100 PZAS	PAQUETE	1	\$26.32	\$26.32	16	\$30.53
0332	PAPEL FOTOGRAFICO ALTO BRILLO 4X6 C/100HOJAS	PIEZA	3	\$267.79	\$803.37	16	\$931.91
0370	FOLDER ROJO TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS	BOLSA	2	\$164.78	\$329.56	16	\$382.29
0377	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25	PAQUETE	15	\$9.90	\$148.50	16	\$172.26
0381	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA MMM48 x 50M	PIEZA	6	\$121.77	\$730.62	16	\$847.52
0414	LIGA NO. 18 C/100 GRS	BOLSA	5	\$11.20	\$56.00	16	\$64.96
0423	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO	PIEZA	10	\$13.71	\$137.10	16	\$159.04
0437	AGUJA DE ARREA #9	PIEZA	6	\$10.00	\$60.00	16	\$69.60
0444	CAJA DE ARCHIVO DE CARTON MODELO AG-12, MEDIDAS 38.0*12.0*30.0	PIEZA	10	\$37.24	\$372.40	16	\$431.98
0445	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.	PIEZA	6	\$24.35	\$146.10	16	\$169.48



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de marzo de 2016

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 10-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES SOLICITUD ORDINARIA DE LA COORDINACION ADMNISTRATIVA.

18/03/2016



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

10-Coordinación Administrativa

FOLIO S0410-0004

21111041018556A462000M078047703240L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0448	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400	CAJITA	10	\$26.08	\$260.80	16	\$302.53
0462	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON ESPIRAL METALICO RECUBIERTO DE NYLON, 100 HOJAS CON MARGEN, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO PLASTIFICADO, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	10	\$24.84	\$248.40	16	\$288.14
0463	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON ESPIRAL METALICO RECUBIERTO DE NYLON, 100 HOJAS CON MARGEN, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO PLASTIFICADO, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	10	\$24.84	\$248.40	16	\$288.14
0467	ENGRAPADORA DE TIRA COMPLETA, DE USO RUDO EN OFICINA, DE GOLPE FABRICADA EN ACERO CROMADO, CAPACIDAD DE ENGRAPAR DE 25 A 45 HOJAS, CONDUCE GRAPAS ESTANDAR 26-/6" Y GRAPAS 26-/8", P-400.	PIEZA	5	\$205.85	\$1,029.25	16	\$1,193.93
0469	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS	PAQUETE	10	\$38.40	\$384.00	16	\$445.44
0470	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	5	\$133.16	\$665.80	16	\$772.33
0472	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	5	\$38.00	\$190.00	16	\$220.40



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de marzo de 2016

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

18/03/2016

UNIDAD 10-Coordinación Administrativa

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES SOLICITUD ORDINARIA DE LA COORDINACION ADMNISTRATIVA.



R0410-0040

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

10-Coordinación Administrativa

FOLIO S0410-0004

21111041018556A462000M078047703240L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0474	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	3	\$28.50	\$85.50	16	\$99.18
0484	PEGAMENTO INSTANTANEO 100ML UHU.	PIEZA	15	\$70.06	\$1,050.90	16	\$1,219.04
0487	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA.	PIEZA	15	\$17.88	\$268.20	16	\$311.11
0573	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA CAJA EN PVC CORRUGADO. LIGERA. RESISTENTE TAPA INDEPENDIENTE. ALTO 25 CM; ANCHO 31 CM; PROFUNDIDAD 38CM	PIEZA	15	\$47.20	\$708.00	16	\$821.28
0583	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS	PAQUETE	15	\$49.00	\$735.00	16	\$852.60
0592	FOLDER COLOR BLANCO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN	PIEZA	11	\$10.56	\$116.16	16	\$134.75

SUBTOTAL: \$12,518.05
I.V.A: \$2,002.89
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$14,520.94